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Ülevaade olulistest sündmustest majandusaastal: 

 

Agency Iconi castinguosakond tegeles sobivate rollitäitjate leidmisega audiovisuaalsetele 

projektidele, viies läbi kõrgetasemelisi castinguid. Tulenevalt ülemaailmsest pandeemiast 

vähenes välisklientide ja projektide arv märgatavalt. Siiski peale reklaamide, tehti castinguid 

Eestis filmitavatele välismaistele teleseriaalidele ja mängufilmidele. Agentuuri 

modelliosakond jätkas kasvu - eksport suurenes, kuid pandeemia tõttu oodatust vähem. Leiti 

uusi noori modelle, kelle arendamisega alustada. Jätkus tegevus ka agentuuri abivaldkondades 

- stilistika, grimm, rekvisiidid. Tegeleti agentuuri veebilehe arenduse  ja talendiandmebaasi 

laiendusega. 

 

 

Peamised finantssuhtarvud: 

 2020 2019 

Müügitulu 283 668 425 193 

Käibe muutus            -33%          7% 

Puhaskasum/kahjum -26 386  679 

Puhasrentaablus              -9%          0% 

ROA            -38%        1% 

ROE          -135%        1% 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

Käibe muutus (%) = (müügiutulu 2020 – müügiutulu 2019) / müügiutulu 2019 

Puhasrentaablus (%) = puhaskahjum / müügiutulu 

ROA (%) = puhaskahjum / varad kokku 

ROE (%) = puhaskahjum / omakapital kokku  

 

Ülevaade eeldatavatest arengusuundadest järgmisel majandusaastal: 

Uue majandusaasta plaan on hoida saavutatud positsiooni ja laiendada eksporti nii 

castinguteenuse kui ka modellide ja talentide osas. Plaanis on jätkata talendiandmebaasi 

arendust. Samuti on plaanis arendada loomingulise grupi esindamisteenust.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 25 436 52 095  

Nõuded ja ettemaksed 40 327 36 317 2

Kokku käibevarad 65 763 88 412  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 202 1 042 4

Kokku põhivarad 3 202 1 042  

Kokku varad 68 965 89 454  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 49 387 43 490 5

Kokku lühiajalised kohustised 49 387 43 490  

Kokku kohustised 49 387 43 490  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 43 214 42 535  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 386 679  

Kokku omakapital 19 578 45 964  

Kokku kohustised ja omakapital 68 965 89 454  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 283 668 425 193  

Muud äritulud 6 948 593  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -163 795 -277 362 8

Mitmesugused tegevuskulud -55 848 -35 990 9

Tööjõukulud -89 595 -90 615 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -402 -867  

Muud ärikulud -7 331 -10 275  

Ärikasum (kahjum) -26 355 10 677  

Muud finantstulud ja -kulud -31 2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -26 386 10 679  

Tulumaks 0 -10 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 386 679  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Agency Icon 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS on

 rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud

rahandusministri määrusega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  Eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Kõik finantsvarad

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus

sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga

kaasnevaid mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases väärtuses

muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil

ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel

toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul

väljakujunenud või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse edaspidi

korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse kogu finantsvara

kehtivusperioodi kohta, kusjuures arvesse võetakse igasugune soetamisel tekkinud diskonto või preemia ning tehinguga otseselt

seotud kulutused.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on

väiksem kui bilansiline väärtus. Korrigeeritud soetusmaksumusel kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast

tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus diskonteerituna esmasel kajastamisel fikseeritud efektiivse intressimääraga.

Äritegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna (real - mitmesugused tegevuskulud) ning

investeerimistegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Varem alla hinnatud nõude laekumisel või

muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle

kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded

on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses tegevuskuludesse. Lootusetud nõuded on

kantud bilansist välja. Nõuded, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud alates bilansipäevast, kajastatakse pikaajaliste nõuetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud valuutakursside alusel. Kursimuutustest tekkinud

kasumid ja kahjumid on kajastatud majandusperioodi ärituludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), 

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata
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arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust

bilansiväliselt. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja

muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja

-asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud kumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse Iineaarset meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on kontserni poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt

mõõdetav. Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse

vara amortisatsiooniperioodide ning meetodi põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5-10 aastat

Arvutustehnika 3-5 aastat

Muud masinad ja seadmed 3-10 aastat

Tarkvara 3-5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustisi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12. kuu jooksul alates bilansikuupäevast või kui ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Õiglases väärtuses kajastatavad finantskohustised hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole

maha arvatud võimalikke finantsinstrumendi realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud

sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist

kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste

täitmine. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk,

et neid ei täideta, on praktiliselt olematu.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest 

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on 

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise järel, kui
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teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on 

usaldusväärselt määratav. 

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Kulud kajastatakse kui ettevõttel on tekkinud kohustis vastava kulu osas ja/või kui

ettevõte on saanud kaupu või teenuseid.

Kaupade, toorme, materjali ja teenuste kulus kajastatakse aruande perioodil müüdud teenuste maksumus sh. teenuste osutamisega

seotud allhanked, transpordikulud, tööjõurendi kulud jms. Nimetatud kulu arvestatakse samadest põhimõtetest ja kogustest lähtuvalt nagu on

arvestatud müügitulu.

Maksustamine

Maksukohustus palkadelt võetakse bilansis arvele vastavalt töötasu väljamaksekuule ja kulusse kantakse tekkepõhiselt.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtjate kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende.

Alates 2019. aastast rakendus regulaarselt makstavatele dividendidele soodsam maksumäär, 14% (14/86 netosummast). Äriühingud saavad

kasutada soodsamat maksumäära neljandal aastal makstud dividendide puhul kolme eelneva aasta keskmise dividendi väljamakse

ulatuses. Ülejäänud osa, mis ületab viimase kolme aasta keskmise väljamakse, maksustatakse tavapärase 20%-lise (20/80) maksumääraga.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Cryotech Nordic OÜ käsitleb seotud osapooltena:

a. omanikke

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda

c. eespool loetletud isikute lähedasi ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 22 536 22 536 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
22 536 22 536 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
3 536 3 536 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
462 462 0 0 2

Muud nõuded 12 030 12 030 0 0  

Laenunõuded 12 030 12 030 0 0  

Ettemaksed 1 763 1 763 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
1 763 1 763 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
40 327 40 327 0 0  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 20 334 20 334 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
20 334 20 334 0 0  

Muud nõuded 11 780 11 780 0 0  

Laenunõuded 11 780 11 780 0 0  

Ettemaksed 4 203 4 203 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
1 512 1 512 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
2 691 2 691 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
36 317 36 317 0 0  

Aruandeaastal kanti kuludesse lootusetuid debitoorseid võlgnevusi summas 3 041 eurot.
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 430 0 75

Käibemaks 0 3 380 0 -83

Üksikisiku tulumaks 0 3 928 0 3 911

Sotsiaalmaks 0 2 253 0 2 760

Kohustuslik kogumispension 0 93 0 108

Töötuskindlustusmaksed 0 128 0 157

Ettemaksukonto jääk 462  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 462 10 212 0 6 928

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 3 481 2 802 6 283 1 704 7 987

Akumuleeritud kulum -2 907 -2 802 -5 709 -1 236 -6 945

Jääkmaksumus 574 0 574 468 1 042

  

Ostud ja parendused 2 562 0 2 562 0 2 562

Muud ostud ja parendused 2 562 0 2 562 0 2 562

Amortisatsioonikulu -402 0 -402 0 -402

Ümberliigitamised 468 0 468 -468 0

Muud ümberliigitamised 468 0 468 -468 0

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 6 992 0 6 992 0 6 992

Akumuleeritud kulum -3 790 0 -3 790 0 -3 790

Jääkmaksumus 3 202 0 3 202 0 3 202
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 6 795 6 795 0 0  

Võlad töövõtjatele 12 745 12 745 0 0  

Maksuvõlad 10 212 10 212 0 0 3

Muud võlad 19 635 19 635 0 0  

Dividendivõlad 10 360 10 360 0 0  

Muud viitvõlad 9 275 9 275 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
49 387 49 387 0 0  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 2 305 2 305 0 0  

Võlad töövõtjatele 2 558 2 558 0 0  

Maksuvõlad 6 928 6 928 0 0 3

Muud võlad 31 699 31 699 0 0  

Dividendivõlad 25 275 25 275 0 0  

Muud viitvõlad 6 424 6 424 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
43 490 43 490 0 0  

Lisa 6 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses
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 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes Kajastatud varade

soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Uue materiaalse põhivara

soetus
0 0 4 097

Rakendustarkvara soetus 0 0 274

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

0 0 4 371

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Innovatsioonitoetus 0 0 3 000

Kodulehe arendus 0 0 1 600

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 4 600

Kokku

sihtfinantseerimine
0 0 8 971

 

 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes Kajastatud varade

soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Juhendamistasu 821 821 0

Töötukassa palgatoetus 3 300 3 300 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

4 121 4 121 0

Kokku

sihtfinantseerimine
4 121 4 121 0

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 2

Osa nimiväärtus (eurodes). 

1. osa nimiväärtus 2 500 eurot

Aruandeaastal 2020 ei emiteeritud uusi osasid, samuti ei kuulutatud välja dividende.
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 48 264 46 189

Müügi eesmärgil ostetud teenused 11 363 2 657

Transpordikulud 2 175 6 096

Üür ja rent 0 15 160

Väikevahendid, tööriistad 0 11 150

Talenditasud 101 993 196 110

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 163 795 277 362

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 12 230 0

Mitmesugused bürookulud 12 600 4 219

Lähetuskulud 2 057 8 070

Koolituskulud 795 0

Reklaam 2 606 4 207

Ostetud teenused 10 160 4 221

Majanduskulud 2 028 13 318

Esinduskulud 0 1 955

IT- ja andmeside 3 197 0

Auto kompentsatsioon 2 640 0

Muud 7 535 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 55 848 35 990

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 67 688 67 793

Sotsiaalmaksud 21 907 22 821

Kokku tööjõukulud 89 595 90 614

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 7

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

12 816 10 360 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 9 935 10 714

Lisa 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,

31. detsembri 2020 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.05.2021

Osaühing Agency Icon (registrikood: 12289158) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TERJE KISSA Juhatuse liige 28.05.2021

KÄRT VÄINOLA Juhatuse liige 28.05.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 43 214

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 386

Kokku 16 828

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
16 828

Kokku 16 828

Aruandeaasta kahjum kaetakse eelmiste perioodide kasumi arvelt. 



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tööhõiveagentuuride tegevus 78101 212751 75.00% Jah

Kunstialane loometegevus 90031 70917 25.00% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Terje Kissa 48503066022 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55578570

E-posti aadress kissa@agencyicon.com


